

Erik Olsson Technology AB

556896-7573

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anita Maria Ellinor Edvardsson, Styrelseledamot
2023-03-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster, produktutveckling samt prototyp tillverkning inom mekanik och hydraulik. Bolaget utför även enklare markarbeten. Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en låg omsättning som jämfört föregående års omsättning sjunkit ytterligare något. Ingen reservdelsförsäljning under året.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	55 396	82 319	976 048	1 419 000
Resultat efter finansiella poster	-15 378	-131 047	235 765	63 000
Soliditet (%)	94	93	90	60

Bolagets omsättning påverkas till stor del av arbeten kopplade till tidigare utförda konsultuppdrag, tillverkning och installationer ex reservdelsförsörjning, men även av enklare markarbeten som bolaget brukar utföra åt våra externa partners. Då bolagets omsättning är lågt och är beroende på våra externa partners behov/förbrukning så påverkas omsättningen procentuellt påtagligt av ett jobb eller leverans som uteblir/tillkommer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	612 881	230	663 111
Balanseras i ny räkning		230	-230	0
Årets resultat			334	334
Vid årets utgång	50 000	613 111	334	663 445

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	613 111
Årets resultat	334
Summa	613 445

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	613 445
Summa	613 445

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 396	82 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 396	82 319
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 851	-90 424
Övriga externa kostnader		-43 801	-96 245
Personalkostnader	2	-662	-2 237
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 460	-24 460
Summa rörelsekostnader		-70 774	-213 366
Rörelseresultat		-15 378	-131 047
Resultat efter finansiella poster		-15 378	-131 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		16 000	123 000
Förändring av överavskrivningar		0	9 597
Summa bokslutsdispositioner		16 000	132 597
Resultat före skatt		622	1 550
Skatter			
Skatt på årets resultat		-288	-1 320
Årets resultat		334	230

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 165	64 625
Summa materiella anläggningstillgångar		40 165	64 625
Summa anläggningstillgångar		40 165	64 625
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		85 543	68 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		85 543	68 652
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		258 528	258 528
Summa kortfristiga placeringar		258 528	258 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		331 425	343 132
Summa kassa och bank		331 425	343 132
Summa omsättningstillgångar		675 496	670 312
Summa tillgångar		715 661	734 937

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		613 111	612 881
Årets resultat		334	230
Summa fritt eget kapital		613 445	613 111
Summa eget kapital		663 445	663 111
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 000	29 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		13 000	29 000
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		21 139	0
Summa långfristiga skulder		21 139	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5
Skatteskulder		0	27 821
Övriga skulder		3 077	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		18 077	42 826
Summa eget kapital och skulder		715 661	734 937

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	192 800
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0

Utgående anskaffningsvärden **192 800**

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-128 175
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-24 460

Utgående avskrivningar **-152 635**

Redovisat värde **40 165**

Not 4 - Långfristiga skulder

2022-08-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med avseende på bolagets låga omsättning så har omsättningen procentuellt påverkats påtagligt pga av att ett av vårens planerade markarbeten uteblev.

Underskrifter

Årsredovisning för Erik Olsson Technology AB, 556896-7573
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Örnsköldsvik

Lars Erik Anders Olsson
Lars Erik Anders Olsson
Ordförande
2023-03-12

Anita Maria Ellinor Edvardsson
Anita Maria Ellinor Edvardsson
Styrelseledamot
2023-03-12